UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào hàng cạnh tranh cung cấp giá các trang thiết bị,

dụng cụ phục vụ tổ chức Hội thao chào mừng 41 năm Ngày nhà giáo

Việt Nam của Ngành Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của UBND

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1115/QĐ-SGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1876/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2023 của UBND

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024

đối với GDMN, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ-SGDĐT ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Lịch công tác của ngành Giáo dục và Đào tạo và các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ năm học 2023-2024.

Căn cứ Kế hoạch số 3962/KH-SGDĐT ngày 05/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về tổ chức các hoạt động chào mừng 41 năm Ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982

– 20/11/2023).

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhu cầu mua các trang thiết bị, dụng cụ phục vụ việc

tổ chức Hội thao chào mừng 41 năm Ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2023)

của Ngành GDĐT, Sở GDĐT trân trọng mời các Nhà cung cấp có đủ năng lực cung cấp

giá các các trang thiết bị, dụng cụ phục vụ việc tổ chức Hội thao chào mừng 41 năm

Ngày nhà giáo Việt Nam, theo thông tin đính kèm theo.

Văn bản chào giá gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo theo thông tin cụ thể như sau:

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; Số 198 đường Bạch

Đằng, P. Phước Trung, TP.  Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Thời hạn gửi văn bản chào giá: Trước ngày 26/10/2023

Rất mong được sự quan tâm, tham gia của quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Các Nhà cung cấp;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, AnhBtv.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

YÊU CẦU VỀ THÔNG TIN

Stt
Nội dung công việc

Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1 Dụng cụ, sân bãi

 Bóng bàn: 3 bóng /hộp hộp 30

 Cầu lông:12 trái/lốc (loại 1) Lốc 40

 Bóng chuyền quả 8

 Lưới Bóng chuyền Bộ 4

 Lưới Cầu lông Bộ 5

 Lưới Bóng bàn Bộ 6

2 Thẻ BTC, Trọng tài Cái 29

3 Huy chương cho cá nhân chiếc

 Vàng chiếc 32

 Bạc chiếc 32

 Đồng chiếc 64

4 Cúp Vàng Cái 2

5 Cờ cho giải nhì Cái 2

6 Cờ cho giải Ba Cái 4

7 Cờ lưu niệm (14 đơn vị+01 tổ trọng tài) Cái 15

8 Trang phục cho BTC, TT, CQ (19,10,47) Cái 76

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:50:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:06:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:06:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!